РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

	ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	Дума Таргизского муниципального образования

	Третьего созыва

	Пятьдесят седьмая сессия

	РЕШЕНИЕ

	от года

	        п. Таргиз

	           №

Об исполнении муниципальной программы
"Капитальный ремонт автомобильных
 дорог общего пользования местного значения
2015-2019 годов» за 2016 год

	Заслушав и обсудив информацию об исполнении муниципальной программы
"Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2015-2019 годов"рассмотрев замечания и предложения, высказанные в ходе обсуждения, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в редакции от 28.12.2016 года.), ст.ст. 23, 43 Устава Таргизского муниципального образования,  Дума Таргизского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Информацию об исполнении муниципальной программы "Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2015-2019 годов" принять к сведению.

2.Разместить  настоящее решение на официальном сайте Таргизского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава Таргизского муниципального образования 			   В.М. Киндрачук

Приложение
к решению Думы Таргизского
муниципального образования
27.08.2015 г. № 112

                             Информация об исполнении муниципальной программы
"Капитальный ремонт и ремонт автомобильных
дорог общего пользования местного значения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов"
       Муниципальная программа "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных
 дорог общего пользования местного значения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов" утверждена постановлением главы  Таргизского муниципального образования от  21.03.2014 г. №  15, в программу  постановлением и  главы Таргизского муниципального образования внесены изменения от 25.09.2014 г № 36.
       Общий объем денежных средств для реализации мероприятий Программы составляет – 976,4 тысяч рублей из бюджета Дорожного фонда Таргизского муниципального образования.
        С целью обеспечения сохранения протяженности соответствующих нормативным требованиям внутрипоселковых дорог за счет ремонта, ООО «Находка» г.Иркутск,ул.Храмцовская,д.2А выполнила ремонтные работы  по устройству оснований и покрытий из песчано-гравийных смесей, верхний слой толщиной 10 см, нижний толщиной 12 см , участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Станционная в п. Изыкан протяженностью 290 метров. на сумму 629 834,38. рублей по муниципальному контракту № 1 от 30.10.2014 г 03.09.2014 г., работы выполнены в полном объеме, приняты от 30.10.2014 г., оплачены согласно  контракта;

И.о заведующий ФЭС :                                                                                  М.Д.Таланова